
Krajowy Dzień Kukurydzy w Szepietowie - 12 września 2021 r.

Podlaski Ośrodek Doradztwa Rolniczego (PODR) w Szepietowie wspólnie z Polskim Związkiem Producentów Kukurydzy w
Poznaniu zapraszają w niedzielę (12.09) na Krajowy Dzień Kukurydzy.

Goście wydarzenia będą mieli możliwość porównania różnych odmian kukurydzy,
których okres wegetacji przebiegał  w bardzo podobnych warunkach. 
Pomocą oraz fachową konsultacją będą służyć jak zawsze doradcy Podlaskiego
Ośrodka Doradztwa Rolniczego w Szepietowie oraz przedstawiciele 20 firm
nasiennych. 
W ramach wydarzenia odbędzie się też konferencja ,,Kukurydza ziarnem przyszłości”.

Pierwszy wykład ,,Sukces uprawy kukurydzy zależy od odmiany i europejskiej jakości
nasion” poprowadzi prof. dr hab. Tadeusz Michalski. Kolejny temat ,,Europejski zielony
ład, a ochrona kukurydzy przed chwastami, chorobami i szkodnikami” w ramach
konferencji przedstawi dr hab. Paweł Bereś prof. IOR-PIB. Wykład ,,Wyzwania
współczesnego producenta mleka, czyli jak wykorzystać potencjał europejskiej
kukurydzy” zaprezentuje dr inż. Robert Mikuła. Uczestników sesji wykładowej czeka
konkurs.

Atrakcją święta kukurydzy będą też pokazy. W programie przewidziane są  trzy
innowacyjne pokazy z udziałem najnowocześniejszego sprzętu rolniczego do zabiegów
agrotechnicznych.

Swoistym novum, będzie pokaz wraz z prelekcją ,,Smart farming – wykorzystanie
dronów i robotów w nowoczesnym rolnictwie” zaprezentowany przez instruktora szkoleń
bezzałogowych statków powietrznych - Łukasza Matuszelańskiego.

Pośród wielu atrakcji nie zabraknie również stoiska i pokazu sprzętu I Podlaskiej
Brygady Obrony Terytorialnej, ekspozycji maszyn i środków do produkcji rolniczej,
stoisk informacyjno – promocyjnych instytucji działających w otoczeniu rolnictwa oraz
występu Zespołu Pieśni i Tańca „PODLASIE” z Szepietowa.Nowoczesne rolnictwo,
innowacyjne pokazy i mnóstwo atrakcji – odwiedź tereny wystawowe PODR
Szepietowo w niedzielę 12 września!

Więcej na stronie www.odr.pl oraz w serwisie Facebook. 

 

źródło: Podlaski Ośrodek Doradztwa Rolniczego w Szepietowie
oprac.: Aneta Kursa

http://www.odr.pl
https://www.facebook.com/podlaskiodr/
https://twitter.com/wojpodlaskie
https://www.facebook.com/wojpodlaskie/

	Krajowy Dzień Kukurydzy w Szepietowie - 12 września 2021 r.
	Podlaski Ośrodek Doradztwa Rolniczego (PODR) w Szepietowie wspólnie z Polskim Związkiem Producentów Kukurydzy w Poznaniu zapraszają w niedzielę (12.09) na Krajowy Dzień Kukurydzy.


